[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 29.05.2017 г.                                                                                   №822
ст-ца Каневская

Каневская
Об итогах ежегодного районного конкурса

«Лучшие предприниматели Каневского района» в муниципальном образовании Каневской район

Во исполнение постановления администрации муниципального образования Каневской район от 20 февраля 2014 года №168 «О проведении ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Каневского района» и в соответствии с протоколом заседания районной комиссии по проведению ежегодного конкурса «Лучшие предприниматели Каневского района» по итогам 2016 года от 22 мая 2017 года   п о с т а н о в л я ю:

1. Присудить по результатам ежегодного районного конкурса «Лучшие предприниматели Каневского района» в номинации «Лучший предприниматель Каневского района в сфере услуг»:

первое место – индивидуальный предприниматель Чайка Ольга Владимировна (ИНН 233400512405), вручить диплом и ценный подарок;
второе место – индивидуальный предприниматель Диденко Валерия Алексеевна (ИНН 233410991718), вручить диплом и ценный подарок;
третье место - индивидуальный предприниматель Савченко Геннадий Викторович (ИНН 233400232503), вручить диплом и ценный подарок.
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Заславская) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Каневской район Н.Н. Бурба.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Каневской район

                                А.В. Герасименко